PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW16 - Scarponcino Steelite SBP HRO
Collezione: Steelite™ Work

Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Pelle martellata

Materiale della suola: Gomma

Riferimento: F07

Quantita per scatola : 10

Informazioni prodotto

Stivale di sicurezza Goodyear con puntale e lamina in acciaio. Collo
imbottito e fodera traspirante per il massimo e comfort e durata nel tempo.
Suola antiscivolo e resistente al calore.

Steelite WORK

Steelite™ Work . .
Totalmente conforme agli standard correnti, ideale per utilizzo Caratteristiche

industriale con una costruzione forte e flessibile
tnausti u uzt 1 - Certificato CE

Calzature . Puntale di protezione in metallo

Innovazione, componenti di qualita e costruzione contraddistinguono le
linee di calzature Portwest®

Standard

ASTM F2413-11

EN SO 20345:2011 I EU/UK/USA
Euro 39-48, UK 6-13, US 7-14

Colori disponibili
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW16 - Scarponcino Steelite SBP HRO
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio di test

Intertek  (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Certificato numero: LEC FI00362189

Intertek  (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Certificato numero: G101526431CRT-001a

Articolo

FW16BKR39
FW16BKR40
FW16BKR41
FW16BKR42
FW16BKR43
FW16BKR44
FW16BKR45
FW16BKR46
FW16BKR47
FW16BKR48

Cubic (m?)
0.1039
0.1039
0.1039
0.1039
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178

EAN13

5036108164899
5036108164905
5036108164912
5036108164929
5036108164936
5036108164943
5036108164950
5036108164967
5036108164974
5036108164981

DUN14

15036108628336
15036108628343
15036108628350
15036108628367
15036108628374
15036108628381
15036108628398
15036108628404
15036108628411
15036108698223
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